PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2025

                   № 330
г. Омутнинск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 19.04.2019 № 329

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 19.04.2019 № 329 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, оказываемых администрацией муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской  области, разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Глава
Омутнинского района    А.В. Малков